Barnfeind i Pfeif­
fer za przystąpieniem do specjalnej debaty, Steu­
del zaś przeciw. Mowy ich nie miąły w sobie
nic charakterystycznego

cieli Turcji wzmiankę, że wczoraj ogłoszony
został ferman sułtański, na mocy którego pro­
centa przynajmniej w części wypłacane będą.
Pierwsza wypłata nastąpi 1/13 lipca 1880, ku
Memu suma 1350000 lir tureckich (31050000

* --------. franków) na rozmaitych dochodach oparta, prze-
samorządu ludowego w Moskwie tajnie i jawnie. I znaczoną została. Drugą pocieszającą 'furcję a
W Petersburgu wykopano szybko grób szeroki,! zasmucającą wielce jenerałów wiadomością jest,: